
ZARZĄDZENIE   NR 11/2010 

BURMISTRZA SULEJOWA 
z dnia 22 lutego 2010 r. 

 
                      w sprawie: powołania komisji w konkursie „Kwiatki, bratki i stokrotki…” 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 153 poz.1271, Nr 162 poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 

poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 

2009 r. nr 52, poz. 420/, zarządzam, co następuje: 

                      

             §1. Powołuję Komisję Konkursową w konkursie „Kwiatki, bratki i stokrotki…”,  

w następującym składzie osobowym: 

 

1. Wanda Rożnowska     - Przewodnicząca 

2. Barbara Baryła            - Członek 

3. Bogumiła Gorgoń       - Członek 

4. Jerzy Śliwa                  - Członek 

 

             §2. Pracę Komisji określa regulamin, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

             §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                            Załącznik nr 1 

                                                                    do Zarządzenia Burmistrza 

        Nr 11/2010 z dnia 22 lutego  2010r. 

 

Regulamin konkursu pod hasłem „Kwiatki, bratki i stokrotki...” 

 

1. Konkurs pod hasłem „Kwiatki, bratki i stokrotki...” rozstrzygany będzie  

    w  następujących kategoriach: 

 

 najładniej ukwiecony balkon,  

 najładniejszy przydomowy klomb, 

 najładniejszy teren przyszkolny i przedszkolny, 

 zieleń w zakładzie pracy. 

 

2. Warunki udziału w konkursie: 

 uczestnikiem konkursu może zostać każdy mieszkaniec miasta 

     i gminy Sulejów, 

 udział w konkursie należy zgłaszać do 30 czerwca 2010 roku  w 

sekretariacie Urzędu Miejskiego w Sulejowie przy ul. Koneckiej nr 42.  

 

3. Komisja konkursowa oceni zgłoszone posesje. 

 

4. Na podstawie oceny wyłonieni zostaną zwycięzcy poszczególnych kategorii.  

 

5. Komisja konkursowa ustali protokolarnie listę nagród. 

 

6. Na sesji Rady Miejskiej w Sulejowie, nastąpi uroczyste wręczenie nagród. 

 

7. Zwycięskie prace zostaną uwiecznione na zdjęciach, które zostaną  

    wyeksponowane na wystawie.  

 

 

 

 
 


